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Internasjonal skatt og avgift

Portugal innfører unntak for 
kildeskatt for selskaper
8. august 2013 endret den portugisiske 
regjeringen selskapsskatteloven til å 
inkludere et unntak for kildeskatt i tilfeller 
der den reelle rettighetshaveren av en 
royalty- eller rentebetaling er et selskap 
eller et fast driftssted i en annen 
EU-medlemsstat.

Endringen har tilbakevirkende kraft fra 
1. juli 2013 og fullfører Portugals 
implementering av EUs rente- og royalty-
direktiv (Council Directive 2003/49/EC 
av 3. juni 2003). Direktivet innfører et 
unntak for kildeskatt på renter- og 
royaltybetalinger foretatt mellom 
tilknyttede selskaper i forskjellige 
medlemsstater. Det er forventet at dette 
skatteunntaket, sammenholdt med 
selskapsskattereformen som gis virkning 
fra januar 2014, vil ha en sterk 
innvirkning på Portugisisk økonomi ved at 
Portugal blir et mer konkurransedyktig 
land for utenlandske investorer.

Hellas innfører ny skattelov
23. juli 2013 godkjente det greske 
parlamentet en ny skattelov som vil avløse 
dagens inntektsskattelov. Loven trer i kraft 
fra 1. januar 2014 og er utformet med 
tanke på å bekjempe skatteunndragelse og 
skatteminimalisering av selskaper. Reglene 
inkluderer en revidering av definisjonen av 

et «preferential tax regime» til å gjelde 
selskaper som ikke ilegges inntektsskatt, 
eller som ilegges inntektsskatt med en 
skatterate lavere enn 13 % (tilsvarende 
50 % av inntektsskatteraten til Hellas) selv 
om selskapet holder til i en EU-stat. 
Videre er det foretatt endringer i de greske 
tynn-kapitaliseringsreglene slik at reglene 
samsvarer med internasjonal praksis og 
retningslinjene til EU-rådet. Endelig 
introduseres «CFC rules», som etter 
nærmere regler medfører en løpende 
beskatning av inntekter fra en utenlandsk 
enhet til Hellas såfremt selskapet 
kontrolleres av en skattyter 
hjemmehørende i Hellas.

Tyskland − krav for at et 
interessentskap skal kunne lede 
en skattegruppe
Tysklands føderale skattedomstol har 
avgjort at i tilfeller der et interessentskap 
er den kontrollerende enheten i en tysk 
skattegruppe («Organschaft»), kreves det 
ikke at interessentskapet har startet sin 
virkelige (genuine) forretningsvirksomhet 

fra begynnelsen av det første året som et 
Organschaft. Det er tilstrekkelig at 
interessentskapet påbegynner slik 
virksomhet i løpet av det første året som 
Organschaft ble virksomt.

Endrede momsregler i Danmark
Lovgiver i Danmark har nylig 
offentliggjort et forslag til endring av 
gjeldende merverdiavgiftslov. Endringene 
innebærer at det innføres avgiftsfritak ved 
innenlands omsetning av nærmere angitte 
ytelser mellom registrerte næringsdrivende. 
Det nye regimet innebærer at kjøper 
påføres plikt til å innberette merverdiavgift 
på grunnlag av anskaffelsen etter reglene 
om snudd avregning. Lovforslaget er 
foreløpig på høring, og det vil trolig 
komme nærmere avklaring om regelverkets 
omfang innen kort tid. Etter gjeldende 
lovforslag er det nye regimet begrenset til 

utelukkende å gjelde omsetning av 
utvalgte elektroniske artikler, herunder 
mobiltelefoner, datamaskiner mv. Det 
foreslås at de nye reglene vil tre i kraft med 
virkning fra januar 2014.
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Arntzen de Besche dekker hele det forretningsjuridiske området og er et av Norges 
ledende advokatfirmaer med mer enn 130 advokater og over 180 medarbeidere.  
Vi har kontor i Oslo, Stavanger og Trondheim.
Hos Arntzen de Besche møter du et mangfold av personer med forskjellig fag
ekspertise, bransjekompetanse og næringslivserfaring. Firmaet har anerkjente 
 eksperter innen bl.a. energi og miljø, arbeidsrett, prosedyre og tvisteløsning, TMT, 
bank og finans, forsikring, pensjon, corporate, M&A, børs og verdipapir, insolvens  
og restrukturering, europa og konkurranserett, skatt og næringseiendom. 
Firmaet har spisskompetanse og omfattende erfaring bl.a. med rådgivning og 
 tvisteløsning i regnskaps og revisorjus.
Firmaet har bred erfaring med internasjonale transaksjoner, både for norske sel
skaper i utlandet og utenlandske selskaper i Norge. Gjennom samarbeidet med noen 
av verdens ledende advokatfirmaer tilbyr vi våre klienter et velorganisert globalt 
kompetansenettverk.

dib er markedets mest komplette oppslagsverk innen regnskap, revisjon, lønn, 
skatt, mva og selskapsrett. I 2011 ble dib belønnet med Rosing prisen for beste 
 brukervennlighet. I dib finner du en enkel og oversiktlig  søkemotor som gir deg de 
mest  relevante svarene øverst. Gjennom 15 år i markedet har vi etter hvert opp
arbeidet en solid kunnskapsdatabase:
• Over 1.200 maler og dokumenter
• Over 200 praktiske sjekklister
•  «Dokumentgenerator+» – lar deg enkelt fylle ut alle dokumentene i en prosess 

(eks. stiftelser, kapitalforhøyelser, fusjon etc.) på en brøkdel av tiden. 
•  Over 700 konteringsforslag oversiktlig presentert med henvisning til Norsk 

 Standard Kontoplan, satser og frister med utfyllende kommentarer og eksempler.
dib er alltid oppdatert og kvalitetssikret av interne og eksterne fagspesia lister. Ta en 
titt på våre korte introduksjonsvideoer og bli bedre kjent med oss på www.dib.no.

MØT VÅRE UTSTILLERE!

Finale Systemer as har siden 1988 vært Norges ledende leverandør av program
vare for regnskapsavslutning, skatt, ligningsdokumenter, regnskapsavstemming, 
regnskapsanalyse og prognose.

Rettsdata Regnskap og revisjon er en komplett kunnskapsbase for revisor og 
 regnskapsbransjen, som er utviklet i samarbeid med PwC. Produktet inneholder bl.a.:
•  Dokumentmaler, sjekklister, prosessbeskrivelser og selskapsdokumenter  

– innenfor egenkapitaltransaksjoner
• Dokumentpakker
• Lover med kommentarer
• Faglitteratur
Besøk vår stand for en presentasjon.
www.rettsdata.no

Tripletex er et heleid norsk selskap med over 5000 kunder og 20000 brukere.
Firmaet startet opp i 2002 da gründerne Are Meisfjord og Morten Ekanger lanserte
et prosjektstyringsverktøy. I dag tilbyr Tripletex et komplett økonomisystem
for alle typer bedrifter.
Tripletex’ mål har vært å utvikle et økonomisystem som kan skreddersys de fleste 
bedrifter og tilpasses flere ulike bransjer. Tripletex vil skape et papirløst kontor der 
brukere kan jobbe hvor de vil og når de vil. Selskapet kan i dag tilby timeføring, pro
sjekt og reiseregning på en egen mobilapplikasjon for smarttelefoner og nettbrett, 
og i løpet av året vil vi ha en fullverdig løsning for smarttelefoner der man har tilgang 
til alle tall og rapporter.
Tripletex avsluttet 2012 med en sterk plassering på årets gaselleliste og en samlet 
vekst på over 300 prosent. Veksten har fortsatt i 2013, og Tripletex har i dag 17 an
satte på sitt kontor i Akersgata rett bak Stortinget.

Utviklingen av webversjonen av Descartes (D4) har startet, og planlagt lansering er 
sommeren 2014. D4 planlegges som en «skytjeneste» som vil være tilgjengelig fra 
Internett og kunne brukes på flere typer verktøy (PC, Mac, nettbrett, mobil). Meto
dikken fra dagens versjon vil bli videreført i den nye versjonen, og ved oppdatering 
vil data overføres fra forrige versjon. Descartes er utviklet og forvaltes av Bouvet 
ASA for Den norske Revisorforening. 

Fagdata leverer den profesjonelle nettskyløsningen FRONTDESK®, hvor vi har en 
egen bransjeløsning for revisorer. 
Fagdata har solid erfaring med drift av sentrale applikasjoner innen revisjons
bransjen, og det er mer enn 200 revisorer som daglig benytter løsningen.
Vi har gjennom årene bygget en god kompetanseplattform med hensyn bransjens 
utfordringer, forventninger, frister og krav.

Uni Micro AS leverer det prisbelønte systemet Uni Økonomi. Systemet har nylig blitt 
kåret til Bestitest i PC World for fjerde år på rad. Systemet er brukervennlig, har 
effektive registreringsmuligheter, en rekke tilleggsmoduler og bransjeløsninger, 
samt mye funksjonalitet. Stadig større del av systemet kan også kjøres i fra web.
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Den gode 
arbeidsflyten 

Med Uni 24 kan dine kunder enkelt 

logge seg på sitt økonomisystem, 

når som helst, hvor som helst. 

Rapporter, regnskap og bilag, ordrer 

og fakturaer blir kontinuerlig  

synkronisert mellom skyen og

serveren. Det gir deg og dine kunder 

en god arbeidsflyt. 

Enklere blir det ikke. 

T l f.55  38  77  77  
web :www.un imic ro.no 
e -post : s a lg@unimic ro.no

“Uni24 gir meg et fleksibelt og brukervennlig  
økonomisystem. Som gründer er det viktig å ha en 
enkel administrasjon, slik at jeg kan ha mest mulig 
fokus på produktutvikling og design.”

Rune Bruvik er mannen bak det nye, norske 
klokkemerket Bruvik Time.

uni24®

 Når som helst, 
        hvor som helst

Uni Økonomi®

er blitt kåret til Norges 
beste økonomisystem 
for tredje år på rad av 

PCWorld Norge. 



Radisson Blu
Scandinavia Hotel,
Oslo
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